
 

1:A KALLELSE  
Tid: 9 juni 2023 kl.19:00-21:00 
Plats: Nordiska Folkhögskolan i Kungälv 
Kongressen 2023 hålls i samband med Fritt spelrum 9-11 juni – en mötesplats 
för fortbildning, konstnärliga samtal och kollegialt erfarenhetsutbyte, för alla 
medarbetare vid Teatercentrums medlemsteatrar. 

Kongress 
Kongressen är Teatercentrums högsta beslutande organ och behandlar: 
• styrelsens verksamhetsberättelse för mandatperioden 2020-2022 och årsbokslut 

för 2022 
• beslut om styrelsens ansvarsfrihet för mandatperioden 
• styrdokument, verksamhetsplan, stadgefrågor, medlemsavgifter och övriga förslag 

från styrelse och medlemmar 
• val till styrelse och andra förtroendeuppdrag för kommande mandatperiod. 
Aktuella stadgar och övriga styrdokument finns att läsa och ladda ned från 
Teatercentrums hemsida > Dokumentdatabas > Styrdokument.

Motioner senast 14 april 2023
Medlemmarnas förslag till Kongressen ska skickas till Teatercentrum senast 10 mars. 
Tänk på att formulera era förslag tydligt och klart, så att frågan kan behandlas av 
mötet. Använd gärna vår MALL för motion  som finns att hämta på hemsidan: För 
medlemmar > Kongress 2023.

Nominera till Teatercentrums styrelse, revisorer och 
valberedning 2023-2025 
Se nästa sida >>> 
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Nominera till Teatercentrums styrelse, revisorer och 
valberedning 2023-2025 
Vid kongressen görs val till samtliga förtroendeuppdrag för mandatperioden: 
Styrelsens ordförande, vice ordförande och kassör, vilka även är ledamöter i 
styrelsens verkställande utskott, val av övriga ledamöter till styrelsen, revisorer samt 
ny valberedning.
Nuvarande valberedningen består av Nina Björby, sammankallande, Emil Klingvall 
och Sofia Wretling. För förslag och intresseanmälan till styrelse och övriga 
förtroendeuppdrag, kontakta sammankallande för valberedningen, 
 nina@bjorby.se, senast 14 april 2023. 

Rösträtt 
Varje medlem, teater/konstellation, har en röst och är röstberättigad genom sin 
anmälda representant eller suppleant för aktuellt medlemsår. 

Väl mött 2023! 
Teatercentrums styrelse 
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